THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

                Ngân hàng Bưu điện Liên Việt – Chi nhánh Hậu Giang thông báo tuyển dung các vị trí sau:

1. Nơi làm việc: Tại trụ sở chính Chi nhánh Hậu Giang và các Phòng Giao dịch trực thuộc

2. Vị trí tuyển dụng:

1. Tại trụ sở chính chi nhánh Hậu Giang

 Phó phòng Phòng Khách hàng: 01 nhân sự.

2. Tại các PGD (Phòng giao dịch) trực thuộc

 Chuyên viên IM – PGD Long Mỹ hoặc PGD Tân Phú

Thạnh: 01 nhân sự

 Chuyên viên Ngân hàng số - PGD Long Mỹ hoặc PGD Tân

Phú Thạnh: 01 nhân sự

3. Thời hạn nộp hồ sơ: 31/05/2022

4. Ngày dự kiến tổ chức

tuyển dụng:
06/2022

5. Địa chỉ nhận hồ sơ: thuanltb@lienvietpostbank.com.vn

6. Mô tả công việc:
Mô tả công việc và các yêu cầu tuyển dụng xem chi tiết tại đường link sau:

https://jobs.lienvietpostbank.com.vn

7. Thủ tục ứng tuyển
Ứng viên nộp bản mềm (file excel) Đơn ứng tuyển theo mẫu của Ngân hàng về địa chỉ

email phía trên.

8. Ứng viên đặt tên file

như sau:
Hau Giang  – Vị trí ứng tuyển – Họ và tên ứng viên

Ngân hàng Bưu điện Liên Việt – Chi nhánh Hậu Giang  mong muốn chào đón tất cả ứng viên tham gia ứng tuyển và

giới thiệu ứng viên phù hợp cho các vị trí tuyển dụng của Ngân hàng.

Trân trọng thông báo./.

Mọi thắc mắc xin liên hệ: Phòng Hỗ trợ hoạt động – CN Hậu Giang

Bà Lê Thị Bích Thuận

Điện thoại: 0907.47.47.49

Email: thuanltb@lienvietpostbank.com.vn

Thông tin Tuyển dụng tham khảo tại Website: jobs.lienvietpostbank.com.vn

              GIÁM ĐỐC CHI NHÁNH

mailto:thuanltb@lienvietpostbank.com.vn
mailto:thuanltb@lienvietpostbank.com.vn